MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS
DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 017/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR NÃO

OBRIGATÓRIO NO IFG

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-Geral do Câmpus Anápolis do IFG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público a listagem preliminar das

inscrições homologadas, conforme resultados encaminhados pelos setores ofertantes e suas respectivas vagas.

Área de Conhecimento Local de Exercício Inscrições Homologadas Inscrições não homologadas

Educação/Serviço Social Câmpus Anápolis Não houve inscrições

Ciência da Computação Câmpus Anápolis Victor Augusto Guimarães Gabriel Oliveira Braga
*Descumprimento do item 4.4.b do Edital

Ciência da Saúde/Educação Física Câmpus Anápolis Maurinonis  Divino  Mesquita
Júnior

___________________________________

Prof. Ewerton Rodrigo Gassi

Diretor-geral do Câmpus Anápolis

Original Assinado

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Pedro Ludovico, s/n, Residencial Reny Cury. CEP: 75.131-457.  Anápolis-GO
Fone: (62) 3310-2800